ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COMUNICADO N.º 002/2011 – EXAME PSICOTÉCNICO

 Pça: Filemon Bezerra Lemos, 120, Centro, CEP 49680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE

CNPJ: 13.113.626/0001-56 - Telefax: (79) 3411 – 1713 – E-mail: prefeitura@soudegloria.com.br

 O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público n.º 001/2010 da Prefeitura Municipal
de NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, Estado de Sergipe, constituída pela Portaria n.º 106/2010,
no uso de suas atribuições legais, comunica aos candidatos do cargo de AGENTE DE TRÂNSITO
MUNICIPAL (SMTT) que o Exame Psicotécnico será realizado dia 20 de fevereiro de 2011.

 O Edital de Convocação juntamente com a Lista dos Classificados para o Exame Psicotécnico,

será divulgado Segunda-Feira dia 07 de fevereiro de 2011.

NOSSA SENHORA DA GLÓRIA-SE, 07 de Fevereiro de 2011.

LUANA MICHELLE DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

(Portaria n.º 106/2010, de 01 de junho de 2010)

RINALDO LIMA DA SILVA
Presidente

MARIA ELENA SANTANA SILVA

Membro
IVALDO PROCÓPIO DOS SANTOS

Membro

LUIZ SILDENOR DA SILVA MONTEIRO
Membro

TIALLA TEIXEIRA COSTA DE CASTRO
Membro